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शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�1678�154�168 �726�7720थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�31012

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भभग  क : मभलमतभ  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शज/शजमतज/मम 

:भभगवटदभरभचब नभव : 

दमकभन / इमभरतजचब नभव :

23
जमनभ गट क :

पतभ : 

D1

 भशरर , 7 , रभम आळज, भशरर

भभगवटदभरभचब नभव 

: 

1 भभग  क 

: 

मभलमतभ  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शज/शजमतज/मम :

दमकभन / इमभरतजचब नभव :

23
जमनभ मभलमतभ क : जमनभ गट क : D1

 भशरर , 7 , रभम आळज, भशरर

 -

   भभरबकरज           

   भभरबकरज           

SHR7269

SHR7269

�14559�726�168 �154�7720चपलप मपगणद र �3690
�3690

शपसतद र
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४ पयरत

�1895�15440 �336 �308�7380 �1452
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 सपकशलत कर 

र

जमनभ मभलमतभ  क 
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�16453�1895
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धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�422
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सकगरक क.  :

सकगरक क. :
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शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�1678
�3356

 I W B P  कमभकक   SHRU00000031

SHRU00000031 I W B P  कमभकक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�1895

थककत मपगणद र  

�1895

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�31012

�15440

�308

�336

�1452

�7380

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �16453

�7720

�168

�154

�3690

�726

�422 �845घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�1678

एकप ण मपगणद 

�7720

�3690

�168

�423

�154

�1678

�726

�3356

�15440

�336

�7380

�1452

�845

�308

�3356

�14559 �31012
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अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर भनरजकक                                  ममखखभभधकभरज                                         

महभरभष नगर पररषदभ, नगर पकचभखतज व औदभभगक नगरज अभधभनखम १९६५ चब कलम १५० अ  (१) अनवखब खभ तभरखबनकतर शभसतजसहजत भरभवखभचज रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप भशरर नगरपररषद,घभरनदज 

�33632
�7279
�7862
�18491

�34069
�7279
�8008
�18782

�34506

�15433

�19073

�35089

�15724

�19365

�35671

�16015

�19656

भशरर नगरपररषद,घभरनदज 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

�18200�17909�17618�17326�17035�16744
�7280�7280�7280 �7717�7571�7426

�33196
�7279 �7279 �7279 �7279 �7279 �7279

�31594 �31885 �32759�32323�31303
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�31012
�7279
�7280
�16453
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